A Prefeitura Municipal de SANTA QUITÉRIA - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede situada Rua

Professora Ernestina Catunda, 50, Planalto Piracicaba, Santa Quitéria - CE, neste ato representada por seu

prefeito, Exmo. Sr. Prefeito JOSÉ BRAGA BARROZO, no uso de suas atribuições legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE PESSOA COM DEFICIÊNCIA E CONDIÇÕES ESPECIAIS, em termos das

cláusulas previstas no Edital de Concurso Público N. º 003/2024, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

626001559 ANTONIO JORGE MAGALHAES AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

626000103 BENEDITO AZEVEDO FERREIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

626001414 EVA VILMA SOARES DE OLIVEIRA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
REGIÃO II

DEFERIDO

626001162 MARIA DO SOCORRO DUTRA MESQUITA AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
REGIÃO I

DEFERIDO

626000759 PALOMA VIEIRA PONTES AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-
REGIÃO I

DEFERIDO

626000434 TIAGO LUIZ XEREZ VIEIRA AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS DEFERIDO

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

INS. NOME CARGO ATENDIMENTO SITUAÇÃO MOTIVO

626001000 ANA KATIA MESQUITA AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-REGIÃO I

Prova ampliada (fonte
24) com cartão-
resposta ampliado

DEFERIDO

626001536 ANTONIO VICTOR
RODRIGUES SOUSA DE
PAIVA

AGENTE DE COMBATE
AS ENDEMIAS

Tempo Adicional INDEFERIDO NÃO ENVIOU
LAUDO

626001290 FABIANA OLIVEIRA
SOUSA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-REGIÃO IX

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

626001424 JEANY MENDES
TEIXEIRA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-REGIÃO I

Sala para
amamentação
(autorização para levar
acompanhante maior
de 18 anos)

DEFERIDO

626000224 MARIA DO SOCORRO
ALVES DE SOUSA

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-REGIÃO I

Ledor | Tempo
Adicional

DEFERIDO

626001163 MARIA LUANA DOS
SANTOS LINHARES

AGENTE
COMUNITÁRIO DE
SAÚDE-REGIÃO I

Sala para
amamentação
(autorização para levar

DEFERIDO

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE SANTA QUITÉRIA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2024

acompanhante maior
de 18 anos)

SANTA QUITÉRIA -CE, 17 de outubro de 2024.